परमाणु ऊर्जा शिक्षाण संस्था ATOMIC ENERGY EDUCATION SOCIETY अणुशक्तिनगर, मुंबई 400 094 ANUSHAKTINAGAR, MUMBAI-400 094

संदर्भ. संख्या.प.ऊ.शि.सं./ क्रय एवं सा प्र /ए(1.2-ए)/स्था.प्र.स./जादूगोड़ा,नरवापहाड़,तुरामडीह/2023/ Ref.No. AEES/PC & GA/A(1.2-A)/LMC/JADU,NARW,TMD/2024/ 57

दिनांक: Date 02-04-2024

अधिसूचना / NOTIFICATION

विषयः परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय, जाद्गोड़ा, नरवापहाड़, तुरामडीह के लिए स्थानीय प्रबंधन समिति के पुनर्गठन हेतु।

Sub: Reconstitution of Local Management Committee for Atomic Energy Central Schools, Jaduguda, Narwapahar and Turamdih

पूर्व में दिनांक 21/02/2023 के आदेशों के प्रतिस्थापन पर अध्यक्ष, परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था द्वारा परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय, जाद्गोड़ा, रवापहाड़, तुरामडीह की स्थानीय प्रबंधन समिति का तत्काल प्रभाव से पुनर्गठन किया गया है, जो निम्नलिखित है।

In supercession of earlier Order dated 21/02/2023, Chairman, AEES has re-constituted the Local Management Committee of the Atomic Energy Central Schools, Jaduguda, Narwapahar and Turamdih with immediate effect, which is as follows:-

सं	nte effect, which is as follows :- नाम एवं पदनाम-	नामित किया गया To be nominated as
r.	Name & Designation	अध्यक्ष Chairman
	डॉ. संतोष कुमार सतपति, अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक, यूसीआईएल Dr. Santosh Kumar satpati, Chairman & Managing Director, UCIL	वरिष्ठ सदस्य
	Dr. Santosh Kumar satpati, Chairman & Managorg श्री राकेश कुमार, डीजीएम (पी एंड आईआर), यूसीआईएल, जादूगोड़ा, Shri Rakesh Kumar, DGM(p&IRs), UCIL, Jaduguda श्री टी. के. मुखर्जी, उप महाप्रबंधक (लेखा) / विभागाध्यक्ष (वित्त),यूसीआईएल, जादूगोड़ा	Sr. Member मतस्य
3	श्री टी. के. मुखर्जी, उप महाप्रबंधक (लखा) 7 Idonorio पर्याप्र (त्रिया) पर्याप्रविध्य (लखा) 7 Idonorio पर्याप्र (त्रिया) पर (त्रिया) पर्याप्र (त्रिया) पर्याप्र (त्रिया) पर (त्रिया)	सदस्य
4	Dr (Shri) R.K. Mishra, DGM(Civil)/HoD, UCIL, Turamdih	Member अभिभावक प्रतिनिधि
5	डॉ (श्री) पी.के तमराकर, मुख्य अधीक्षक (मिल), यूसीआईएल, तुरामडाह	Parent Representative
6	डॉ(श्रीमती) रंजना कुमारी, अपर प्रबंधक (एम.एस), यूसीआइएल हास्पिटल, आयूराज	Lady Member
	श्री स्त्यानले हेम्ब्रोम, अपर प्रबंधक (पा एप पा पा) Longer (P.&CC), UCIL, Jaduguda	सदस्य Member
7 8	श्री स्त्यानले हेम्ब्रोम, अपर प्रवधक (पा एप पा Shri Stanley Hembrom, Addi Manager (P&CC), UCIL, Jaduguda डॉ (श्री) प्रफुल्ल कुमार अधिकारी, अधीक्षक,(भौतिक) प्लानिंग सेल, यूसीआईएल, नरवापहाड़ Dr.(Shri) Praphulla Kumar Adhikari, Supdt. (Physics) Planning Cell, UCIL,	, सदस्य Member
9	श्री , ज्ञानेश्वर आर मोहरीर, प्रधानाचार्य, प.ऊ.के.वि, तुरामडीह Shri Dnyaneshwar R. Mohrir, Principal, AECS, Turamdih	सदस्य Member
19	श्री गणवंत वसंतराव खोब्रागडे, प्रधानाचार्य, प.ऊ.के.वि, नरवापहाड	सदस्य Member
1	श्री नीरज कुमार ब्लाहतिया, प्रधानाचार्य, प.ऊ.के.वि, जात्गोड़ा	सदस्य सचिव Member Secretary

स्थानीय प्रबंधन समिति के कार्य एवं जिम्मेदारियाँ निम्न प्रकार होंगी -

The duties and responsibilities of Local Management Committee are broadly covered as under:

1	परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय जाद्गोड़ा, नरवापहाड़, तुरामडीह के समस्त कार्यों को समर्थन देना	
	To support the overall functioning of AEC Schools at Jaduguda, Narwapahar and Turamdih	
2	परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था द्वारा निर्धारित दिशा-निर्देशों के तहत प्रशासनिक एवं वितीय शक्तियों का प्रयोग करने	
3	अनुशासनिक मामले, पदोन्नति, नियुक्ति, स्थानांतरण आदि व्यक्तिगत विषयों के अतिरिक्त सेवा की शर्ती और	
	स्थानीय प्रकृति के कार्यों से संबंधित आम शिकयतों का निवारण।	
	To redress common grievances of staff regarding conditions of service and work of local nature, but excluding individual cases relating to disciplinary matters, promotions, posting, transfer etc.	
	excluding individual cases relating to disciplinary matters, promotions, posting, dansier etc.	
4	परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालयों जाद्गोड़ा, नरवापहाड़, तुरामडीह की मजबूती हेतु कार्यान्वित किये जाने वाले कार्यक्रमों	
	के संबंध में केन्द्रीय कार्यालय, मुंबई से समन्वय स्थापित रखना।	
	To liaise with the Central Office (Mumbai) in implementing programmes to further strengthen the AEC	
	Schools at Jaduguda, Narwapahar and Turamdih	

सचिव, परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था द्वारा जरी दिनांक 12.02.2002 पत्र संख्या. पऊशिसं/ए(1.14)/2002/10159 के अनुलग्नक I, II के अनुसार अध्यक्ष, स्थानीय प्रबंध समिति प्रशासनिक, वितीय एवं अनुशासनिक शक्तियों का प्रयोग जारी रखेंगे

Chairman, LMC will continue to exercise the administrative, financial and disciplinary powers delegated to him vide Annexures I, II of letter No. AEES/A(1.14)/2002/10159 dated 12/02/2002 issued by Secretary, AEES.

अध्यक्ष, स्था.प्र.स. एवं क्रम सं. 3 एवं 11 में दर्शाए गए सदस्य जो बैंक खाते चलाने एवं चेकों पर हस्ताक्षर करने एवं अन्य परक्राम्य लिखित संयुंक्त अथवा इन्हीं में से किसी दो को प.ज.के. विद्यालयों जादूगोड़ा, नरवापहाड़, तुरामडीह से संबंधित कार्य संपादन हेत् प्राधिकृत किया गया हैं।

Chairman, LMC and members mentioned at Sr. Nos. 3 and 11 are authorized to operate bank accounts and sign cheques and other negotiable instruments jointly or by any two of them in respect of transactions pertaining to AEC Schools, Jaduguda, Narwapahar and Turamdih.

(संध्या आर आंब्रे) (Sandhya R. Ambre)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी Assistant Administrative Officer

एवं स्थानीय प्रबंधन समिति के सदस्य, प.ज.के.वि., जाद्गोड़ा, नरवापहाड़, तुरामडीह Chairman and Members of LMC, AECS, Jaduguda, Narwapahar and Turamdih.

प्रतिलिपी C.C. to:

- 1. अध्यक्ष, प.ऊ.शि.सं. का कार्यालय/ Office of Chairman, AEES
- 2. सचिव प.ऊ.शि.सं. का कार्यालय /Office of Secretary, AEES
- 3. मुख्य प्रशासनिक अधिकारी / Chief Administrative Officer, AEES
- 4. प्रशासनिक अधिकारी III / Administrative Officer III, AEES
- 5. प.ऊ.शि.सं. की शासी परिषद के सदस्य / Members of Governing Council of AEES
- 6. अध्यक्ष स्था.प्र.स., प.ऊ. के विद्यालय/ Chairmen, LMCs, AEC Schools.
- 7. प.ऊ.के.वि./क.म.वि. के सभी प्रमुख/ All Heads of AEC Schools/ Junior Colleges
- 8. प्रमुख शैक्षणिक इकाई प.ऊ.शि.सं/ Head, Academic Unit, AEES
- 9. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, प.ऊ.शि.सं /Sr. Accounts Officer, AEES
- 10. सहायक लेखा अधिकारी, प.ऊ.शि.सं /Assistant Accounts Officers in AEES
- 11. सहायक प्रशासनिक अधिकारी, प.ऊ.शि.सं/Assistant Administrative Officers in AEES
- 12. डाटा प्रबंधन प्रकोष्ठ, प.ऊ.शि.सं /Data Management Cell, AEES

01/4/24